◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

           北海道医師会 会員の皆様

◇◆◇◆◇◆◇ 最新情報提供サービス ◇◆◇◆◇◆◇◆

令和２年８月３１日

釧 路 市 医 師 会

「令和２年度 地域包括診療加算・地域包括診療料に係るかかりつけ医研修会」

北海道医師会 DVD 講習開催のお知らせ

 日本医師会より、標記研修会につきまして、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、

昨年の DVD を活用して開催することが可能な旨通知があり、当会において下記のとおり、

DVD 講習を開催することといたしました。

本研修会は、「地域包括診療加算」および「地域包括診療料」の施設基準にある「慢性疾患

の指導に係る適切な研修」の一部（6 時間 30 分）にあたります。

 参加を希望される方は、実施要領をご参照の上、受講申込書に必要事項を記入いただき、

9 月 23 日（水）までにお申し込みください。

なお、開催にあたりましては、新型コロナウイルス感染拡大防止策を徹底した上で実施い

たします。

                  記

日  時 令和 2 年 10 月 11 日（日）9：55～17：20

会  場 北海道医師会館 8 階・9 階会議室 札幌市中央区大通西 6 丁目

     （駐車場はありません）

定  員 100 人

     （定員を超えて申し込みがあった場合は、新規に届出を行う方を優先させてい

ただきます。）

受 講 料 日本医師会員          無 料

       北海道医師会までの加入の会員 20,000 円（税込）

       郡市医師会のみ加入の会員   30,000 円（ 〃 ）

       郡市医師会非会員       50,000 円（ 〃 ）

申込方法 受講希望者は以下のいずれかの方法で受講申込書を入手し、必要事項を記入の

上、北海道医師会事業第二課へ FAX にてお申し込みください。

申込締切 9 月 23 日（水）必着

そ の 他 新型コロナウイルス感染予防のため、マスクの着用、会場入口でのアルコール

消毒にご協力ください。また、新型コロナウイルスの感染状況により、やむを得ず開催中

止とする場合もあります。

【受講申込書・実施要領・プログラム入手方法】

 ○北海道医師会ホームページからのダウンロード

http://www.hokkaido.med.or.jp/topics/

○北海道医師会事業第二課への請求

TEL：011-231-1725 FAX：011-221-5070

E-mail：2ka@m.doui.jp

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆